INTERIOR
Sociaal in de kern
Wij geloven in een sociale en circulaire samenleving. Een
samenleving waar iedereen een bijdrage levert om de
cirkel draaiende te houden en waar niemand wordt
buitengesloten.
Bij ons werken mensen die, om wat voor reden dan ook,
lang niet of nog nooit gewerkt hebben. Samen ontdekken

3 meter
(in te korten met kniptang)
Hoogte verstelbaar 0,5 - 3 meter 0,5 - 3 meter 0,5 - 3 meter 0,5 - 3 meter 0,5 - 3 meter 0,5 - 3 meter
Brandvertragend
behandeld Ja Ja Ja Ja Ja Ja
Vilt kleuren Alle voorraad kleuren Alle voorraad kleuren Alle voorraad kleuren Alle voorraad kleuren Alle voorraad kleuren Alle voorraad kleuren
Voor overige informatie verwijzen we graag naar onze algemene verkoopvoorwaarden.
Artikelnummer Afmetingen Prijs per stuk
(excl. Btw)
Transport per stuk in NL
(geldt niet voor de
Waddeneilanden)
Transport pallet in NL
(geldt niet voor de
waddeneilanden)
XX-HALIME-39 39x125 cm 81 Euro 8,50 Euro (1 t/m 6 stuks) 55 Euro (37 tot 60 stuks)
XX-HALIME-55 55x125 cm 96 Euro 8,50 Euro (1 t/m 6 stuks) 55 Euro (19 tot 60 stuks)
XX-HALIME-69 69x125 cm 117 Euro 14,00 Euro (1 t/m 6 stuks) 55 Euro (19 tot 60 stuks)
XX-HALIME-85-39 39x85 cm 64 Euro 8,50 Euro (1 t/m 6 stuks) 55 Euro (37 tot 60 stuks)
XX-HALIME-85-55 55x85 cm 75 Euro 8,50 Euro (1 t/m 6 stuks) 55 Euro (37 tot 60 stuks)
XX-HALIME-85-69 69x85 cm 89 Euro 8,50 Euro (1 t/m 6 stuks) 55 Euro (37 tot 60 stuks)
Desk dividers
Desk Divider Farez
Inclusief twee stalen poten of bureauklemmen
In verschillende afmetingen te verkrijgen